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Zapraszamy na Konferencję pn.: „Rynek Pracy Małopolski Zachodniej – Biznes to Ludzie" Organizatorem . 
wydarzenia jest Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie, instytucja Województwa Małopolskiego w 
partnerstwie z Małopolską Uczelnią Państwową im. rtm. Witolda Pileckiego.

Patronat Honorowy nad wydarzeniem objął Witold Kozłowski, Marszałek Województwa Małopolskiego.

Wykłady ekspertów

W trakcie konferencji wybitni eksperci i specjaliści z zakresu rynku pracy, edukacji, innowacji, finansów i 
prawa podzielą się swą wiedzą i doświadczeniem z uczestnikami. Do udziału w wydarzeniu zapraszamy 
studentów i absolwentów małopolskich uczelni wyższych, uczniów klas maturalnych oraz technicznych, 
kadrę zarządzającą instytucji rynku pracy, szkół średnich i branżowych, doradców zawodowych a także 
właścicieli oraz pracowników firm z obszaru Małopolski zachodniej.

Zaproszeni goście podczas swoich wystąpień opowiedzą:

jak poruszać się samodzielnie po rynku pracy
jak tworzyć go w oparciu o własny biznes i jakimi metodami
jak zbudować własny startup
jak zdobyć finansowanie dla własnej firmy i startup
czym jest zatrudnienie B2B i na czym polega
jak zabezpieczyć prawnie swoje know-how
jakich pracowników szukają giganci na rynku
jakie kompetencje są cenione w firmach o ugruntowanej pozycji na rynku międzynarodowym
jak pracować globalnie i mieszkać lokalnie

To wyjątkowa okazja, by posłuchać na żywo niezwykłych osobowości. Sprawdź  i program konferencji
.zobacz, kto wystąpi

Termin wydarzenia i zasady uczestnictwa

Konferencja odbędzie się 30 listopada 2022 roku w Auli Małopolskiej Uczelni Państwowej im. rtm. 
Witolda Pileckiego w Oświęcimiu przy ul. Maksymiliana Kolbego 8. Początek o godzinie 9:30, czas 
trwania – około 5 godzin.

Rejestracja uczestników konferencji odbywa się za pomocą . W sprawie formularza internetowego
rejestracji grup prosimy o kontakt.

Kontakt

Informacji na temat konferencji udziela pracownik do spraw informacji zawodowej w Wojewódzkim 
Urzędzie Pracy w Krakowie, Zespole Zamiejscowym w Oświęcimiu: Renata Nitka, telefon 33 445 01 04, e-
mail: .plrenata.nitka@wup-krakow
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